Uherské Hradisté
Srdce Slovacka Oznémeni

Meésto Uherské Hradisté

Rozpoctové opatreni
¢. 03/2024 a €. 04/2024

Usnesenim ¢. 495/37/RM z 8.4.2024 a Usnesenim ¢. 176/11/ZM z 22.4.2024 bylo
schvéleno rozpocétové opatfeni mésta v tomto znéni:

Druhové tridéni [tis. K] Rozpocet 2024

Pred opatrenim

Po opatreni

tr. 4 - Prijaté transfery
Pirijmy celkem

tr. 5 - Bézné vydaje

tr. 6 - Kapitalové vydaje
Vydaje celkem

ti. 8 - Financovani

80 064,3
999 115,0

753 317,8
565 797,2
1319 115,0
320 000,0

tr. 1 - Danové prijmy 574 566,0 574 646,0
tr. 2 - Nedanové prijmy 168 420,1 191 240,5
tr. 3 - Kapitalové prijmy 176 064,6 90 303,0

95 427,6
951 617,1
771740,7
406 117,6
1177 858,3
226 241,2

Informace:

schodek

schodek

« PIné znéni rozpoc¢tového opatreni je k dispozici na webové strance mésta Uh. Hradisté v nabidce
»Praktické informace®, sekce ,, Vefejné dokumenty®, nabidka ,,Rozpocet mésta“, popt. pifimo na adrese
http://www.mesto-uh.cz/rozpocet-mesta

« V listinné podobé je schvileny material k dispozici na Ekonomickém odboru Méstského aradu
Uherské Hradisté.

Pozn.1: § 16, odst. 5 z.¢. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech, vyzaduje, aby:

Uzemni samospravny celek zverejnil rozpo¢tové opatieni na svych internetovych strankach do 30 dnil
ode dne jeho schvaleni a soucasné oznamil na tfedni desce, kde je zverejnéno v elektronické podobé a
kde je mozno nahlédnout do jeho listinné podoby. Timto zptisobem musi byt zpiistupnéno az do
schvéleni rozpoctu na nasledujici rozpoctovy rok.

Pozn.2: vedouci ekonomického odboru je povéfen provadét zmény rozpisu neménici vysledek. Proto

mohou byt piijmy a vydaje jiné, nez byly v pfredchozi zméné schvalené RM ¢i ZM.

Uherské Hradisté
24.4.2024

Ing. Vladimir Mosték
Ekonomicky odbor, vedouci odboru
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Zvetejnéno do
31.12.2024
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